
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 ИМ.ИСА  ХУАДОНТИ 

С.ЧИКОЛА ИРАФСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ 

                                                      

(МКОУ СОШ №3 С.ЧИКОЛА) 

 

 

ПРИКАЗ 

от 06.11.2021 г.                                                                                       №79 

с.Чикола 

 

Приказ о назначении ответственных за организацию и  

сопровождение дистанционного обучения 

 

         На основании Указа главы Республики Северная Осетия-Алания от 22 

октября 2021 года №362 «О мерах реализации Указа Президента Российской 

Федерации от 20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории 

Российской Федерации нерабочих дне в октябре-ноябре 2021 года», на основании 

приказа Министерства образования и науки РСО-Алания от 23.10.2021 года № 

1042, приказываю: 

1. Албегонову И.Т., заместителя директора по УВР, Темирову З.А., учителя 

информатики, назначить ответственными за организацию и сопровождение 

дистанционного обучения обучающихся. 

2. Албегоновой И.Т., заместителю директора по УВР: 

2.1. Провести методическое совещание с педагогами школы с целью определения 

модели дистанционного обучения в школе. 

2.2. Вести ежедневный контроль за своевременностью проведения занятий, 

оперативностью выставления отметок в электронный журнал, соблюдением норм 

СанПиН по организации учебного процесса. 

 

 

 

 



 

 

 3. Темировой З.А., учителю информатики, осуществить техническую поддержку 

дистанционного обучения. 

 

 


